
UCHWAŁA NR   RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia

w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży na rzecz najemcy lokalu mieszkalnego nr 2 
położonego w Bojanowie przy ulicy Królowej Jadwigi 3

Na  podstawie  art.  68  ust.  1  pkt  7  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami  (t.j.  Dz.U.  z  2004  r.  Nr  261,  poz.2603  z  późn.  zm.)  oraz  uchwały 
nr  XLV/293/06  Rady  Miejskiej  w  Bojanowie  z  dnia  6  października  2006  roku  w  sprawie 
wieloletniego  programu gospodarowania  mieszkaniowym zasobem Gminy Bojanowo  na  lata 
2006- 2010 ( Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 178 poz. 4159)
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Pani Milenie Dąbrowskiej 83 % bonifikaty od ceny 
ustalonej  przy sprzedaży w drodze  bezprzetargowej  lokalu  mieszkalnego nr  2  położonego w 
Bojanowie przy ulicy Królowej Jadwigi 3.

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


